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Periodo: 2016

NOMBRE

NIF

DENOMINACION DEL PERCEPTOR

IMPORTE

FINALIDAD

REINTEGROS

CONVENIO UNESCO

CONVENIO MEM GUIMEL

BECA DE INVESTIGACION
ASOCIACION IMAZIGHEN

CONVENIO ASOCIACION
ESCUELA

BECASESTUDIOS/
INVESTIGACION

PROYECTOS DE INTERES
GENERAL

G29960036
M

G52018074

G52019999

G52032000

VARIOS

VARIOS1

CENTRO UNESCO DE LA CIUDAD AUTONOMA DE

ASOCIACION MEM GUIMEL

ASOCIACION CULTURAL IMAZIGEN DE MELILLA

ASOCIACION ESCUELA FLAMENCO CIUDAD DE
MELILLA

VARIOS

VARIOS1

12.000,00

10.000,00

4.000,00

35.000,00

50.000,00

25.100,00

DESARROLLO,
PROMOCION Y
REALIZACION
DE
ACTIVIDADES
CULTURALES
EN RELACION
CON EL
PATRIMONIO
CULTURAL

DESARROLLO,
PROMOCION Y
REALIZACION
DE
ACTIVIDADES
CULTURALES
DELA
CULTURA
HEBREA Y
SEFARDI

INVESTIGACION
ASOCIACION
IMAZIGHEN

ESCUELA DE
FLAMENCO

ESTUDIOSE
INVESTIGACION

PROYECTOS DE
INTERES
GENERAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

136.100,00

0,00

P4ginal de 1

25 de Julio del 2017




