

Instituto de las Culturas TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CONCEDIDAS Periodo: 2016

NOMBRE	NIF	DENOMINACIÓN DEL PERCEPTOR	IMPORTE	FINALIDAD	REINTEGROS
CONVENIO UNESCO	G29960036	CENTRO UNESCO DE LA CIUDAD AUTONOMA DE M	12.000,00	DESARROLLO, PROMOCIÓN Y REALIZACION DE ACTIVIDADES CULTURALES EN RELACION CON EL PATRIMONIO CULTURAL	0,00
CONVENIO MEM GUIMEL	G52018074	ASOCIACION MEM GUIMEL	10.000,00	DESARROLLO, PROMOCIÓN Y REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES CULTURALES DE LA CULTURA HEBREA Y SEFARDI	0,00
BECA DE INVESTIGACION ASOCIACIÓN IMAZIGHEN	G52019999	ASOCIACION CULTURAL IMAZIGEN DE MELILLA	4.000,00	INVESTIGACION ASOCIACIÓN IMAZIGHEN	0,00
CONVENIO ASOCIACION ESCUELA	G52032000	ASOCIACION ESCUELA FLAMENCO CIUDAD DE MELILLA	35.000,00	ESCUELA DE FLAMENCO	0,00
BECAS ESTUDIOS/ INVESTIGACION	VARIOS	VARIOS	50.000,00	ESTUDIOS E INVESTIGACIÓN	0,00
PROYECTOS DE INTERÉS GENERAL	VARIOS1	VARIOS1	25.100,00	PROYECTOS DE INTERÉS GENERAL	0,00
		TOTAL	136.100,00		0,00

25 de Julio del 2017 Página 1 de 1